АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2018 года                           № 24

[bookmark: __DdeLink__58_1298663626]О внесении изменений в  постановление № 1 от 15 января 2017 года «Об отмене постановлений администрации Крутоярского муниципального образования»

 	 На основании экспертного заключения Правового управления Правительства Саратовской области, Устава Крутоярского муниципального образования, администрация Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление № 1 от 15 января 2017 года «Об отмене постановлений администрации Крутоярского муниципального образования»:
пункт 14 «Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.» изложить в новой редакции: «-14. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания администрации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крутоярского
муниципального образования                                      А.Е. Лапшин